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Hyvä herätyksen ystävä,  
 
Jumalan valtakunnan salaisuudet alkavat 
ilmestyä kiihtyvällä nopeudella meidän sil-
miemme edessä. Tämä prosessi on laa-
jempi ja syvällisempi kuin me voimme ih-
misinä käsittää. Jumalan suunnitelma on 
kestoltaan ja vaikutuksiltaan yksilöihmi-
sen elämää valtavan paljon suurempi. 
Mutta rakkaudessaan Jumala Isä on val-
mistanut jokaiselle pelastetulle ainutlaa-
tuisen tarkoituksen ja tehtävän. Jeesus 
kutsuu juuri nyt jokaista ihmistä antautu-
maan Hänen täyttymyksensä suunnitel-
maan. Suuri vapautumisen, parantumisen 
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ja kirkkauden vuodatuksen aika on tu-
lossa. 
 
Kol. 1:25-28: … täydellisesti julistaakseni Juma-
lan suunnitelman, sen salaisuuden (mysterion), 
joka on ollut kätkettynä ikuisista ajoista ja pol-
vesta polveen, mutta joka nyt on ilmoitettu hä-
nen pyhillensä, joille Jumala tahtoi tehdä tiettä-
väksi, KUINKA SUURI pakanain keskuudessa on 
tämän salaisuuden (mysterion) kirkkaus: Kristus 
teissä, kirkkauden toivo. Ja häntä me julis-
tamme, neuvoen jokaista ihmistä ja opettaen 
jokaista ihmistä kaikella viisaudella, asettaak-
semme esiin jokaisen ihmisen täydellisenä Kris-
tuksessa.  
 

Uuden liiton kirjoituksissa käytetään sa-
naa ”mysterion”, joka on suomeksi ja 
muillekin kielille käännetty merkityksessä 
”salaisuus”. ”Mysterion” sana tulee alun 
perin sanoista ”sulkea suu”, ”vaientaa”, 
”hiljentää”.  Jumala sulkee salaisuuksiaan 
niin, että Hän vasta ajallaan ja oman suun-
nitelmansa mukaan – ja palvelijoittensa 
kautta – paljastaa niitä. Pyhän Hengen il-
mestystieto on kaiken uuden Jumalan val-
takunnan ilmestymisen avain. 



 
Jeesuksen valtaherruus tulee ilmesty-
mään ennen kokemattomalla voimalla ih-
misten sydämissä ja kansakunnissa. Sa-
manaikaisesti myös pimeyden voimien 
suunnitelmien ja salaisuuksien tulee pal-
jastua yksilöiden ja kansakuntien sydä-
missä. Tulee suuri sydänten puhdistami-
nen järisyttävien muutosten keskellä. 
Pyhä Henki on valmistanut ja tulee nosta-
maan sekä lähettämään kyyhkysjoukon 
toteuttamaan Jumalan valtakunnan julis-
tusta ja palvelutyötä ennen kokematto-
massa Jumalan kirkkauden voimassa ja 
läsnäolossa. 
 
Joh. 16:33: Tämän minä olen teille puhunut, että 
teillä olisi minussa rauha. Maailmassa teillä on 
ahdistus; mutta olkaa turvallisella mielellä: 
minä olen voittanut maailman." 
 

Jeesus itse tulee ilmestymään seurakun-
taansa, puhdistamaan, vapauttamaan ja 
parantamaan sen. Samanaikaisesti pimey-
den voimat pääsevät tulemaan ilmi sotien, 
sairauksien, väkivallan, korruption, tuhon, 



pelon ja kauhun kautta. Jumalan valtakun-
nan salaisuus – Isän rakkaus – ilmestyy ih-
misten sydämissä kaiken tämän keskellä. 
Jeesus osoittaa suurimman voimansa suu-
rimman pimeyden keskellä ihmisten pe-
lastajana, parantajana ja vapauttajana. 
Kaikki kansat tulevat kokemaan Hänen 
kirkkautensa ilmestymisen.  
 
Jeesuksen kutsu tulee laskeutumaan vas-
tustamattomalla voimalla yksilöiden ja 
kansakuntien keskelle. Kansat ja niiden 
johtajat kääntyvät ja etsivät apua Juma-
lalta, koska yhteiskuntien ongelmia ei 
enää pystytä muuten ratkaisemaan. Van-
hurskauden voima tulee kunnioitetuksi ja 
petollinen, viettelevä, itsekäs ja turmeltu-
nut politikointi tulee halveksituksi. 
 
Pyhä Henki nostaa vanhurskauden esiin 
juuri ahdistuksen keskellä. Tämä on aina 
ollut merkittävien herätysten ympäristö. 
Nyt Pyhän Hengen vuodatus tulee tapah-
tumaan maailmanlaajuisesti kaikkien kan-
sojen keskuudessa.  



 
Jeesus kutsuu myös sinua nousemaan 
vanhurskaudessa, Isän rakkaudessa, Py-
hän Hengen ilmestyksessä ja Jumalan us-
kon voimassa. Älä katso itseesi tai olosuh-
teisiisi! Katso Jeesukseen ja anna Hänen 
kirkkautensa puhdistaa, vapauttaa, paran-
taa ja uudistaa sinut! Jeesuksella on si-
nulle tehtävä ja tarkoitus, joka tulee kor-
vaamaan ja hyvittämään kaiken, mitä pi-
meys on varastanut sinulta. 
 
Pyhä Henki tulee nostamaan esirukouksen 
palvelutyön aivan uuteen auktoriteettiin. 
Jeesus tulee paljastamaan suunnitelmiaan 
valituille palvelijoilleen, jotka ovat nous-
seet palvelemaan Hänen kirkkautensa val-
taistuimen edessä. Pyhän Hengen voite-
lussa he tulevat julistamaan näitä näky-
vässä maailmassa – Jumalan valtakunnan 
ilmestymiseksi pimeyden keskelle. 
 
Vuonna 2024 tulee tapahtumaan ennen 
näkemättömän paljon asioita, joita ku-
kaan kansakuntien johtaja, asiantuntija tai 



inhimillinen auktoriteetti ei ole voinut 
nähdä tai odottaa. Pyhän Hengen ilmes-
tystieto tulee paljastamaan pimeyttä 
enemmän kuin kukaan nyt vielä uskoo. 
Mutta Jeesus tulee myös antamaan ratkai-
suja, joita kukaan ei inhimillisesti nyt näe 
tai pidä mahdollisina.  
 
Kaikkeen Jumalan valtakunnan salaisuu-
den ilmestymiseen Jeesus tarvitsee työto-
vereita. Eloa on paljon mutta työväkeä vä-
hän. Jeesus ”lähtee ulos”, eli Pyhä Henki 
tulee kutsumaan voimakkaalla tavalla 
työntekijöitä viinitarhaansa kaikkien kan-
sojen keskuudessa.  
 
Matt. 20:6-8: Ja kun HÄN LÄHTI ULOS yhdennen-
toista hetken vaiheilla, tapasi hän vielä toisia 
siellä seisomassa; ja hän sanoi heille: 'Miksi sei-
sotte täällä kaiken päivää joutilaina?' He sanoi-
vat hänelle: 'Kun ei kukaan ole meitä palkan-
nut'. Hän sanoi heille: 'Menkää tekin minun vii-
nitarhaani'. Mutta kun ilta tuli, sanoi viinitarhan 
herra tilansa hoitajalle: 'Kutsu työmiehet ja 
maksa heille palkka, viimeisistä alkaen ensim-
mäisiin asti'.  



 

Yhdennellätoista hetkellä viinitarhaan 
työhön lähteneet saavat saman palkan 
kuin kuka tahansa aikaisemmin työhön 
lähtenyt. Pyhän Hengen voitelun vuoda-
tus kiihtyy. Jeesus murtaa ihmisten sielu-
jen ja koko elämän esteitä nopeasti ja voi-
telee samalla siunauksella kuin kenen ta-
hansa aikaisemmin Hänen viinitarhansa 
työhön astuneen. Tule sinäkin mukaan, 
sillä Jumalan valtakunnassa on ainoa ja to-
dellinen elämän turva ja tulevaisuus. 
 
Mark. 4:11-20: Niin hän sanoi heille: "Teille on 
annettu Jumalan valtakunnan salaisuus, mutta 
noille ulkopuolella oleville kaikki tulee vertauk-
sissa, että he näkemällä näkisivät, eivätkä huo-
maisi, ja kuulemalla kuulisivat, eivätkä ymmär-
täisi, niin etteivät kääntyisi ja saisi anteeksi". Ja 
hän sanoi heille: "Ette käsitä tätä vertausta; 
kuinka sitten voitte ymmärtää kaikki muut ver-
taukset? 
 
Kylväjä kylvää sanan. Mitkä tien oheen putosi-
vat, ovat ne, joihin sana kylvetään, mutta kun he 
sen kuulevat, niin saatana heti tulee ja ottaa 



pois heihin kylvetyn sanan. Ja mitkä kalliope-
rälle kylvettiin, ovat niin ikään ne, jotka, kun 
kuulevat sanan, heti ottavat sen ilolla vastaan, 
mutta heillä ei ole juurta itsessään, vaan he kes-
tävät ainoastaan jonkun aikaa; kun sitten tulee 
ahdistus tai vaino sanan tähden, niin he kohta 
lankeavat pois. 
 
Ja toisia ovat orjantappuroihin kylvetyt; nämä 
ovat ne, jotka kuulevat sanan, mutta maailman 
huolet ja rikkauden viettelys ja muut himot pää-
sevät valtaan ja tukahduttavat sanan, ja se jää 
hedelmättömäksi. Ja mitkä hyvään maahan kyl-
vettiin, ovat ne, jotka kuulevat sanan ja ottavat 
sen vastaan ja kantavat hedelmän, mikä kolmi-
kymmen-, mikä kuusikymmen-, mikä satakertai-
sen."  
 

Jeesus on kylvämässä sinuun Hänen valta-
kuntansa suunnitelmaa pienten siemen-
ten kautta. Paljon Pyhän Hengen työtä on 
jo tapahtunut elämässäsi. Anna Pyhän 
Hengen vahvistaa lisää suhdettasi Jeesuk-
sen ja Isän kanssa. Jumalalla on sinulle 
hyvä ja ihmeellinen suunnitelma, tehtävä 
ja tarkoitus. Älä anna vihollisen varastaa 
sinulta Jeesuksen kirkkauden ilmestymistä 



juuri nyt, kun sen ilmestyminen on silmiesi 
edessä. Nouse ja anna Jeesuksen vallata 
sisäinen ihmisesi niin, että Hänen kirkkau-
tensa loistaa sinun koko elämässäsi ja vai-
kuttaa kaikkiin kansoihin! 
 
Viime vuosina alkanut Pyhän Hengen voi-
man vuodatus ja hengellinen varustami-
nen tulee vain kiihtymään. Jeesus tulee il-
mestymään yhä todellisempana. Pyhän 
Hengen tuli tulee puhdistamaan seura-
kunnan ja tulee uusi kirkkauden tulessa 
palvelemisen voitelu. Anna Pyhän Hengen 
tulen upottaa sinut Jeesuksen kirkkauteen 
yhä lisää. Jeesuksella on sinulle tärkeä ja 
ainutlaatuinen tehtävä, jonka vain sinä 
voit toteuttaa Hänen kanssaan.  
 
Vuoden 2023 uuden vuoden tervehdyk-
sessä puhuin näistä asioista, jotka ovat 
tarpeellisia tietää myös uuteen vuoteen 
2024 valmistautuessamme. Voit avata 
viime vuoden tervehdyksen tästä linkistä. 
 

https://www.tulta.net/uvt2023.pdf


Kiitos sinulle rakkaudestasi, esirukouksis-
tasi, siunauksistasi ja tuestasi Herran 
työssä. Isän kirkkauden pilvi laskeutukoon 
yllesi ja johtakoon sinut elämäsi ihanim-
paan täyttymykseen Jeesuksen nimessä!  
  
Rakkaudella siunaten  
Seppo  
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